spłatę w łącznej kwocie 5.441 oraz spisanie niezamortyzowanego salda kosztów emisji w
kwocie 1.939).

TVN S.A.
Informacja dodatkowa
do śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego
(w złotych; wszystkie kwoty w tysiącach, o ile nie zaznaczono inaczej)

Niniejsza informacja dodatkowa stanowi integralną część niniejszego
śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

F- 16 -

8. KAPITAŁ ZAKŁADOWY (NIE W TYSIĄCACH)

Łączna docelowa liczba akcji zwykłych wynosi 428.003.023. Wartość nominalna jednej
akcji wynosi 0,20. Łączna liczba wyemitowanych akcji zwykłych na dzień 31 marca 2014 r.
wynosiła 348.205.131 akcji (na dzień 31 grudnia 2013 r.: 346.494.150) o jednostkowej
wartości nominalnej 0,20. Wszystkie wyemitowane akcje są w pełni opłacone i zawierają
akcje wyemitowane w związku z wykonaniem opcji objęcia akcji, które przyznano w ramach
programów motywacyjnych (akcje serii C i E). Akcje ujmowane są przez Grupę w kapitale
zakładowym po otrzymaniu wpłaty środków pieniężnych.

Poniżej przedstawiono strukturę akcjonariatu:

 31 marca 2014 r.  31 grudnia 2013 r.

Akcjonariusz Liczba akcji
% kapitału
akcyjnego

 Liczba akcji
% kapitału
akcyjnego

Polish Television Holding B.V.
 (1) (2)

 180.355.430   51,80%  180.355.430   52,05%

ITI Holdings 5.415.781   1,56%  -   -

Cadizin Trading&Investment
(1)

 -   -   5.415.781   1,56%

Pozostali akcjonariusze 162.433.920   46,64%  160.722.939   46,39%

Razem 348.205.131   100,00%  346.494.150   100,00%

(1)
 Jednostki znajdujące się pod kontrolą Grupy Kapitałowej ITI.

(2)
 Polish Television Holding B.V. zastawił większość akcji Spółki.

Na dzień 31 marca 2014 r. w łącznej liczbie akcji będących w posiadaniu pozostałych
akcjonariuszy znajdowało się 649.923 akcji serii C1, C2, C3, E1, E2, E3 i E4, które nie
zostały zarejestrowane przez Sąd (31 grudnia 2013 r.: 718.848 akcji serii C2, C3, E1, E2,
E3 i E4). Liczba akcji będąca w posiadaniu przez każdego akcjonariusza jest równa liczbie
głosów.

9. OBLIGACJE I KREDYTY

  31 marca 2014 r.  31 grudnia 2013 r.

Obligacje  2.293.212   2.412.202

[…]

przez Spółkę została rozpoznana w pozostałych całkowitych dochodach.

TVN S.A.
Informacja dodatkowa do śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego
(w złotych; wszystkie kwoty w tysiącach, o ile nie zaznaczono inaczej)

Niniejsza informacja dodatkowa stanowi integralną część niniejszego śródrocznego skróconego sprawozdania
finansowego

SF- 19 -

9. KAPITAŁ ZAKŁADOWY (NIE W TYSIĄCACH)

Łączna docelowa liczba akcji zwykłych wynosi 428.003.023. Wartość nominalna jednej akcji
wynosi 0,20. Łączna liczba wyemitowanych akcji zwykłych na dzień 31 marca 2014 r.
wynosiła 348.205.131 akcji (na dzień 31 grudnia 2013 r.: 346.494.150) o jednostkowej
wartości nominalnej 0,20. Wszystkie wyemitowane akcje są w pełni opłacone i zawierają
akcje wyemitowane w związku z wykonaniem opcji objęcia akcji, które przyznano w ramach
programów motywacyjnych (akcje serii C i E). Akcje ujmowane są przez Spółkę w kapitale
zakładowym po otrzymaniu wpłaty środków pieniężnych.

Poniżej przedstawiono strukturę akcjonariatu:

 31 marca 2014 r.  31 grudnia 2013 r.

Akcjonariusz Liczba akcji
% kapitału
akcyjnego

 Liczba akcji
% kapitału
akcyjnego

Polish Television Holding B.V.
 (1) (2)

 180.355.430   51,80%  180.355.430   52,05%

ITI Holdings 5.415.781   1,56%  -   -

Cadizin Trading&Investment
(1)

 -   -   5.415.781   1,56%

Pozostali akcjonariusze 162.433.920   46,64%  160.722.939   46,39%

Razem 348.205.131   100,00%  346.494.150   100,00%

(1)
 Jednostki znajdujące się pod kontrolą Grupy Kapitałowej ITI.

(2)
 Polish Television Holding B.V. zastawił większość akcji Spółki.

Na dzień 31 marca 2014 r. w łącznej liczbie akcji będących w posiadaniu pozostałych
akcjonariuszy znajdowało się 649.923 akcji serii C1, C2, C3, E1, E2, E3 i E4, które nie
zostały zarejestrowane przez Sąd (31 grudnia 2013 r.: 718.848 akcji serii C2, C3, E1, E2, E3
i E4). Liczba akcji będąca w posiadaniu przez każdego akcjonariusza jest równa liczbie
głosów.

10. KREDYTY I POŻYCZKI

31 marca 2014 r.  31 grudnia 2013 r.

Pożyczki od jednostek powiązanych (zob. Nota 15 (iii)) 2.293.469   2.421.008